
CPL - TRIZIDELA DO VALE

I>ROC. 2006001/2022

FLS.

RUB r
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N“ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2006001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N" 039/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento de refeições prontas: tipo quentinhas (marmitex), e LA CARTE, de forma
parcelada, de interesse da Secretaria Municipal de Administração.

O Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal de Administração por intermédio

da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n

039/2022. Foi homologado o objeto desta licitação  à seguinte licitante:

0

lUESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado
pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de Trizidela do
Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria n° 02/2021 GP, conforme resultado
indicado abaixo:

Empresa 1: R DE S LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 22.940.510/0001-81, sediada na
Rua Santo Antônio dos Oliveiras, n° 567, Baimo Santo Antônio dos Oliveiras, CEP: 65.727-

000, no município de Trizidela do Vale/MA representada por sua administradora Sra.
Rosângela de Sousa Lima, portadora da cédula de identidade n° 059704122016-9 SESP/MA e
CPF n° 061.670.403-89. CONTATOS: Email: rosanuelaoortal@.gmail.com / (99) 98539-
2019.

1° Colocada nos itens abaixo:

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTALDESCRIÇÃO QIIANT. UNIDADEITEM
RSRS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REI-ERENTE AO
FORNECIMENTO DAS REFEIÇÕES PRONTAS TIPO
QUENTINMAS (MARMITEX).

285,775,00UNID 24,8511.500

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS REFERENTE AO
FORNECIMENTO DAS REFEIÇÕES PRONTAS, TIPO
REFEIÇÃO A LA CARTE (ALMOÇO/JANTA),
ACOMPANHADA DE REFRIGERANTE EM LATA. UM
SUCO OU ÁGUA MINERAL

49,40 197,600,004.000 UNID2

483.375,00VALOR TOTAL

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: >vw\v.trizidcl;ulovale.ma.»ov.l)r

1



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2006001/2022

33ÁFLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Valor Total Homologado para empresa R DE S LIMA EIRELI é R$ 483.375,00

(quatrocentos e oitenta e três mil e trezentos e setenta e cinco reais), em 21/07/2022.

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

aos

Trizidela do Vale (MA), 22 de julho de 2022.

Francisca Regílda Furtado Leite
Pregoeira

CPF: 199.914.089-23
Portaria n° 02/202

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.hr

2



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2006001/2022

'MlFLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N^ 01.558.0 70/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DA:

Comissão Central de Licitação/Pregoeira e Equipe de Apoio

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:

Encaminho a mídia contendo RESULTADO DE JULGAMENTO, referente ao

Pregão Eletrônico n° 039/2022, para as pmyidências cabíveis.

FranciscaRè^raarurtado Leite
Pregoeira

Endereço; Av. Deputado Carlos Melo, 1670- Bairro Aeroporto- Trizídela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2006001/2022

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.0 70/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2022

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da
Publicidade, certifico para os devidos fins, que  o “RESULTADO DE JULGAMENTO
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2022, foi afixado no quadro de avisos

desta Prefeitura Municipal na presente data.

59

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
em 22 de julho de 2022.

Cristiane Cmz de Freitas
CPF:0H^01.323-39

Setor de Publicação

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideiadovalc.ma.20v.br



ii |1. lijiii iin in
r——

CPL - TRIZIDELA DO VALE

mc.2ooiin^ 12ÍJÍUFLS..

SUMÁRIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇAO
4' RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 039/2022  - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
* EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 102/2022- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RUB.

..00.1.3-23 em 22/07/2022 18:05:51 - IP com n*: 192.168.3.41 f
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1941 F?

E

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF:

)

●fái.l



i«u flurw* I
.- 3»?!-.WA't»fc.^ .f.-- r-^trrv

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO DE
JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 039/2022

CPL tltíZ(0ELAD0\/ÃLE

proc-Ojoíi^ooI J2ü^
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2006001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2022 FLS,.  ^4 O
OBJETO; REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornec^i^mo de reteiçoéá píufilab. lipo
quentinhas (marmitex), e LA CARTE, de forma parcelada, de interesse da Secretaria Municipal de^^ominiotroçoo.   ̂
O Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal de Administração por intermédio da Pregoeira, torna público ̂ resultado
do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n° 039/2022. Foi homologado o objeto desta licitação à seguinte licitante/
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Fil ho,
Secretário Municipal de Administração de Trizidela do Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria n° 02/2021 GP,
conforme resultado indicado abaixo;

Empresa 1; R DE S LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 22.940.510/0001-81, sediada na Rua Santo Antônio dos Oliveiras, n®
567, Bairro Santo Antônio dos Oliveiras, CEP: 65.727-000, no município de Trizidela do Vale/MA representada por sua
adrninistradora Sra. Rosângela de Sousa Lima, portadora da cédula de identidade n° 059704122016 -9 SESP/MA e CPF n®
061.670.403-89. CONTATOS: Email: rQsanQelaDortal@amail.com / (99) 98539-2019.
1° Colocada nos itens abaixo;

VALOR
TOTAL

VALOR
UNITÁRIOUNIDADEQUANT.DESCRIÇÃOITEM

R$R$

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE AO
FORNECIMENTO DAS REFEIÇÕES PRONTAS
TIPO QUENTINHAS (MARMITEX).

285.775,0
24,85UNID11.5001 0

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS REFERENTE AO
FORNECIMENTO DAS REFEIÇÕES PRONTAS,
TIPO REFEIÇÃO A LA CARTE
(ALMOÇO/JANTA). ACOMPANHADA DE
REFRIGERANTE EM LATA, UM SUCO OU
ÁGUA MINERAL.

197.600,0
49,404.000 UNID2 0

483.375,0
VALOR TOTAL

Valor Total Homologado para empresa R DE S LIMA EIRELI é R$ 483.375,00 (quatrocentos e oitenta e três mil e trezentos e
setenta e cinco reais), em 21/07/2022. ● ^ ^ »
A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram -se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.
Trizidela do Vale (MA), 22 de julho de 2022.
Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira
CPF; 199.914.089-23
Portaria n° 02/202

0

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ■ EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS : 102/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 102/2022
REGÃO ELETRÔNICO N® 039/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 2006001/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 102/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2006001/2022. Município de Trizidela do
Vale - MA / Secretaria Municipal de Administração, inscrita no CNPJ sob n° 01.558.070/0001 -22 e a empresa: R DE S LIMA
EIRELI, inscrita no CNPJ sob n® 22.940.510/0001-81. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de
empresa para o fornecimento de refeições prontas; tipo quentinhas (marmitex), e LA CARTE, de forma parcelada, de interesse da
Secretaria Municipal de Administração. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado a partir da data de sua publicação.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 039/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, Lei
Federal n° 10.520/2002 e do Decreto 10.024/2019. DATA DA ASSINATURA 22 de julho de 2022. SIGNATÁRIOS: Município de
Trizidela do Vale - MA /Secretaria Municipal de Administração representado pelo senhor Enoque de Sá Barreto, como gerenciador
e a empresa: R DE S LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 22.940.510/0001-81, sediada na Rua Santo Antônio dos Oliveiras, n®
567, Bairro Santo Antônio dos Oliveiras, CEP: 65.727-000, no município de Trizidela do Vale/MA representada por sua
administradora Sra. Rosângela de Sousa Lima, portadora da cédula de identidade n® 059704122016 -9 SESP/MA e CPF n®
061.670.403-89, como detentor do Registro de Preços, conforme a planilha abaixo:

VALOR
TOTAL

VALOR
UNITÁRIODESCRIÇÃO QUANT. UNIDADEITEM

R$R$

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE AO
FORNECIMENTO DAS REFEIÇÕES PRONTAS
TIPO QUENTINHAS (MARMITEX).

285.775,0
24,85UNID11.5001 0

..80.1.3-23 em 22/07/2022 18:05:51 - IP com n”: 192.168.3.41Assinado eletronicamente por: Crisliane Cruz de Freitas - CPF:
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1941 P

\S


